



中期報告 2007

Signal Media and Communications Holdings Limited
烽火傳媒控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2362)

目錄

	頁次
未經審核中期財務報告	
簡明綜合中期財務報表	
收益表	2
資產負債表	3
權益變動表	5
現金流量表	6
簡明綜合財務報表附註	7
管理層討論及分析	18

簡明綜合收益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日 止六個月	
		二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
營業額	3	24,686	1,935
銷售成本		(10,512)	(890)
毛利		14,174	1,045
其他收入及收益		3,306	4,361
銷售及分銷費用		(5,882)	—
行政費用及其他經營開支		(19,562)	(20,255)
財務成本	4	(1,748)	(1,902)
除稅前虧損	5	(9,712)	(16,751)
稅項	6	(1,109)	(100)
本公司權益持有人應佔期內虧損		(10,821)	(16,851)
股息			
擬派中期	7	—	—
本公司權益持有人應佔每股虧損	8		
基本：			
期內虧損		0.37仙	0.88仙

簡明綜合資產負債表

二零零七年六月三十日

		二零零七年 六月三十日 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	73,195	27,795
投資物業		45,905	45,905
預付土地租金		10,370	9,378
商譽		155,757	19,493
無形資產		—	—
可供出售投資	10	212,260	212,140
遞延稅項資產		61	61
已抵押存款		7,000	7,000
總非流動資產		<u>504,548</u>	<u>321,772</u>
流動資產			
存貨		24,884	—
應收賬款	11	11,097	1,370
預付款項、按金及其他應收款項		45,773	47,037
借貸及應收款項		24,672	11,672
可收回稅項		671	494
現金及現金值項目		82,553	111,507
總流動資產		<u>189,650</u>	<u>172,080</u>
流動負債			
應付賬款	12	10,896	1,229
其他應付款項及應計款項		39,751	8,084
計息銀行貸款		19,237	189
應付財務租金		632	—
應繳稅項		902	600
總流動負債		<u>71,418</u>	<u>10,102</u>
淨流動資產		<u>118,232</u>	<u>161,978</u>
總資產減流動負債		<u>622,780</u>	<u>483,750</u>

簡明綜合資產負債表 (續)

二零零七年六月三十日

	附註	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
總資產減流動負債		622,780	483,750
非流動負債			
應付財務租金		390	—
長期服務款項撥備		656	—
可換股債券		46,331	44,838
總非流動負債		47,377	44,838
資產淨值		575,403	438,912
權益			
已發行股本	13	167,865	134,365
可換股債券權益部分		8,957	8,957
儲備		398,581	295,590
總權益		575,403	438,912

簡明綜合權益變動表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	已發行股本 千港元	可換股債券			可作 出售之投資		儲備基金 千港元	實繳盈餘 千港元	匯兌 波動儲備 千港元	保存溢利 千港元	總計 千港元
		股份溢價 千港元	之權益部分 千港元	認股證儲備 千港元	購股權儲備 千港元	重估儲備 千港元					
於二零零六年一月一日	84,993	72,657	8,957	-	8,018	-	7,321	73	(36)	46,765	228,748
就收購一間附屬公司 發行的股份	1,422	7,111	-	-	-	-	-	-	-	-	8,533
發行股份	47,950	143,850	-	-	-	-	-	-	-	-	191,800
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(16,851)	(16,851)
於二零零六年六月三十日	<u>134,365</u>	<u>223,618</u>	<u>8,957</u>	<u>-</u>	<u>8,018</u>	<u>-</u>	<u>7,321</u>	<u>73</u>	<u>(36)</u>	<u>29,914</u>	<u>412,230</u>
於二零零七年一月一日	134,365	221,428	8,957	45,640	5,831	264	7,321	73	5,430	9,603	438,912
就收購一間附屬公司 發行的股份	33,500	113,900	-	-	-	-	-	-	-	-	147,400
發行股份	-	-	-	-	-	-	-	-	(88)	-	(88)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(10,821)	(10,821)
於二零零六年七月三十日	<u>167,865</u>	<u>335,328</u>	<u>8,957</u>	<u>45,640</u>	<u>5,831</u>	<u>264</u>	<u>7,321</u>	<u>73</u>	<u>5,342</u>	<u>(1,218)</u>	<u>575,403</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
經營活動產生之現金流出淨額	(1,396)	(11,972)
投資活動產生之現金流出淨額	(30,822)	(113,297)
融資活動產生之現金流入／(流出) 淨額	(84)	191,800
現金及現金等值項目增加／(減少) 淨額	(32,302)	66,531
期初現金及現金等值項目	111,318	180,081
期末現金及現金等值項目	79,016	246,612
現金及現金等值項目結餘分析		
銀行結餘及現金	22,816	25,206
原有到期日少於三個月之 無抵押定期存款	59,737	221,864
銀行透支	(3,537)	(458)
	79,016	246,612

簡明綜合中期財務報表附註

二零零七年六月三十日

1. 編製基準

未經審核簡明綜合中期財務報表乃遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

除投資物業及若干金融工具於首次確認時按公平值計量外，未經審核簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本慣例編製。

除採納新訂及經修訂之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（亦包括香港會計準則及詮釋）外，未經審核簡明綜合中期財務報表所採用之會計政策與編製本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者貫徹一致。

本集團採納之重大新會計政策

存貨按成本或扣除任何陳舊或滯銷貨品撥備後的可變現淨值之較低者列賬。成本以先入先出法釐定，倘為在製品及成品，則包括直接原料、直接員工、分判費用及（如適用）適當比例之生產費用。可變現淨值按估計售價減任何完工及出售所涉之其他估計費用釐定。

新訂及經修訂香港財務報告準則之影響

下列為於本期間生效之新訂準則、修訂及詮釋。本公司董事預期採納該等新準則、修訂及詮釋對本集團本期間或過往之會計期間的業績及財務狀況並無重大影響。

香港會計準則第1號（經修訂）	資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第7號	根據香港會計準則第29號惡性通貨膨脹經濟中的財務報告採用重列法
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號的範圍
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第9號	內置衍生工具的重新評估

已頒佈但尚未生效的香港財務報告準則的影響

本集團並無提早採納下列已頒佈但尚未生效之新訂準則、修訂及詮釋。

香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本 ¹
香港財務報告準則第8號	業務分類 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會)	中期財務報告與減值 ³
— 詮釋第10號	
香港(國際財務報告詮釋委員會)	香港財務報告準則第2號
— 詮釋第11號	— 集團及庫存股份交易 ⁴
香港(國際財務報告詮釋委員會)	服務經營權安排 ⁵
— 詮釋第12號	

¹ 於自二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於自二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於自二零零六年十一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於自二零零七年三月一日或之後開始之年度期間生效。

⁵ 於自二零零八年一月一日或之後開始之年度期間生效。

3. 分類資料

分類資料乃按業務分類為主要分類呈報基準呈列。本集團之業務營運按業務性質及所提供之產品及服務獨立組成及管理。本集團各業務分類代表各個提供與其他業務分類所涉及風險及回報不同之產品及服務的策略性業務單位。業務分類之詳情概述如下：

- (a) 農藥溶劑開發及分銷分類；
- (b) 於中國大陸投資於有限制用途及商業物業之物業投資分類，以供收取租金收入；
- (c) 財經公共關係服務分類；及
- (d) 製造及買賣化妝品與相關產品以及提倡美容技術及培訓服務。

分部間銷售乃根據銷售予第三者之售價並參考當時的通用市價交易。

業務分類

下表呈列截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月之本集團業務分類之業績及收益。

	製造及買賣 化妝品與相關產品 以及增值美容技術及											
	農業游樂開發及分銷		物業投資		財經公共關係服務		培訓服務		對銷		綜合	
	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類收益：												
對外銷售	-	-	746	500	5,521	1,935	19,165	-	-	-	25,432	2,435
分類業務間銷售	-	-	-	-	902	109	-	-	(902)	(109)	-	-
其他收入及收益	-	-	-	-	-	-	303	-	-	-	303	-
總額	-	-	746	500	6,423	2,044	19,468	-	(902)	(109)	25,735	2,435
分類業績	-	(2,849)	(1,071)	131	(579)	22	(94)	-	-	-	(1,744)	(2,696)
利息及其他未分配收入												
其他收入											2,257	3,861
未分配開支											(8,477)	(16,014)
財務成本											(1,748)	(1,902)
除稅前虧損											(9,712)	(16,751)
稅項											(1,109)	(100)
本公司權益持有人 應佔期內虧損											(10,821)	(16,851)
其他資料：												
折舊	1,097	1,860	-	-	58	-	902	-	-	-	2,057	1,860
確認預付土地租金	323	295	-	-	-	-	6	-	-	-	329	295

4. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
計息銀行借貸利息	249	1,902
財務租賃利息	6	—
可換股債券利息	1,493	—
	<u>1,748</u>	<u>1,902</u>

5. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
折舊	2,057	1,860
預付土地租金確認	329	295
存貨撇銷	182	—
銀行利息收入	(1,719)	(3,861)
	<u>1,748</u>	<u>1,902</u>

6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
本集團：		
即期－中國大陸：		
期內稅項開支	<u>1,109</u>	<u>100</u>

根據中國有關法律及條例，本公司附屬公司可根據若干免稅期及稅務優惠獲享所得稅豁免。所得稅乃按有關優惠稅率計算。

7. 股息

董事並不建議派付任何中期股息(截至二零零六年六月三十日止六個月：無)。

8. 本公司權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司普通股權益持有人應佔期內虧損及期內已發行普通股加權平均數計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)
	千港元	千港元
虧損：		
用作計算每股基本虧損之 本公司普通股權益持有人 應佔虧損	10,821	16,851
股份數目：		
用作計算每股基本虧損之 期內已發行普通股加權 平均數	2,914,296,485	1,907,526,874

由於期內尚未行使之認股權證、購股權及可換股債券對每股基本虧損有反攤薄影響，故並無披露截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月之每股攤薄虧損。

9. 物業、廠房及設備之變動

期內，本集團動用約1,924,000港元購買物業、廠房及設備。

10. 可出售之投資

該等金額分別為本集團所持 Sociedade de Investimento Imobiliario Pun Keng Van, S.A.R.L. (「澳門公司」) 及 LCF Macau Co-Investor L.P. (「LCF Macau」) 分別 8.7% 及 6.4% 股權。澳門公司為一間於澳門註冊成立之有限責任公司，業務為持有物業，核心資產為位於澳門 Baia de Praia Grande (南灣湖區) 一幅用作住宅開發之空地。LCF Macau 為一間根據一九九六年英屬處女群島合夥企業法成立之有限責任合夥企業，主要從事物業投資業務。LCF Macau 持有之主要資產為一間於澳門註冊成立之有限公司 Baia da Nossa Senhora da Esperanca Real Estate Development Company Limited (持有一幅位於 Baia de Nossa Senhora da Esperanca 之土地之權益) 3.85% 股權。由於該等股權之公平值合理估計範圍廣泛，故董事認為無法可靠計算該等公平值，因此該等股權按成本扣除減值列賬。

11. 應收賬款

本集團與客戶之交易通常設有信用期。授予客戶之信用期一般介乎一至三個月。本集團對客戶及欠付之應收款項實施嚴格信貸監控，以減低信貸風險。高級管理人員會定期審查逾期結欠。鑑於上述原因，加上本集團的應收賬款來自大量不同客戶，故並無過度集中的信貸風險。應收賬款不計息，且賬面值與公平值相若。

於結算日，應收賬款（已扣除減值虧損）按發票日期之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
即日起至3個月	9,746	828
4至6個月	350	81
7至12個月	527	442
超過1年	474	19
	<u>11,097</u>	<u>1,370</u>

12. 應付賬款

於結算日，按發票日期之應付賬款賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
即日起至3個月	9,013	1,032
4至6個月	1,058	10
7至12個月	563	12
超過1年	262	175
	<u>10,896</u>	<u>1,229</u>

應付賬款為免息，還款期一般為90日。應付賬款賬面值與公平值相若。

13. 股本

	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定：		
10,000,000,000股每股面值0.05港元之普通股	500,000	500,000
已發行及繳足：		
3,357,301,949股(二零零六年：2,687,301,949股) 每股面值0.05港元之普通股	167,865	134,365

根據本公司已發行普通股股本之期內交易概要如下：

	已發行 股份數目	已發行 股本 千港元	股份 溢價賬 千港元	總計 千港元
於二零零六年一月一日	2,687,301,949	134,365	221,428	355,793
為收購一間附屬公司 而發行新股份(附註(a))	670,000,000	33,500	113,900	147,400
於二零零七年六月三十日	3,357,301,949	167,865	335,328	503,193

附註：

- (a) 於二零零七年二月十四日，本集團與 Ambleside Associates Limited (「Ambleside」) 訂立買賣協議，以代價100,000,000港元收購CMM International Group Limited (「CMM」) 全部已發行股本。代價中的33,000,000港元以現金支付，另外67,000,000港元則透過向 Ambleside 配發及發行670,000,000股列作繳足之本公司新股份支付。

於二零零七年四月三十日，已完成收購CMM，並已根據買賣協議按公平值每股0.22港元發行及配發670,000,000股股份，因而產生股份溢價113,900,000港元。現有已發行新股份於各方面與當時股份均享有相同權益。

14. 業務合併

期內，本集團收購CMM全部已發行股本。於收購日期，已收購可識別資產及負債之公平值如下：

	於收購時 已確認之 公平值 千港元	賬面值 千港元
物業、廠房及設備	45,533	34,711
預付土地租金	1,360	1,360
可供出售投資	60	60
應收賬款	10,260	10,260
預付款項、按金及其他應收款項	6,354	6,354
存貨	23,381	23,381
現金及銀行結餘	17,449	17,449
應付賬款	(8,744)	(8,744)
其他應付款項及應計費用	(20,623)	(20,623)
計息銀行貸款	(15,700)	(15,700)
銀行透支	(2,006)	(2,006)
應付財務租金	(1,106)	(1,106)
應付稅項	(1,426)	(1,426)
已收按金	(10,000)	(10,000)
長期服務款項撥備	(656)	(656)
	44,136	33,314
收購時支付之商譽	136,264	
	180,400	
以下列方式支付：		
現金	33,000	
已發行新股份之賬面值	67,000	
	100,000	
已發行新股份之公平值(0.22港元) 與賬面值(0.1港元)差額	80,400	
	180,400	

收購產生之現金及現金等值項目流出淨額分析如下：

	千港元
現金代價	(33,000)
已收購現金及銀行結餘	17,449
銀行透支	(2,006)
	<u>(17,557)</u>

自完成收購以來，CMM及其附屬公司為本集團帶來收益19,165,000港元，並為截至二零零七年六月三十日止六個月之綜合虧損帶來796,000港元虧損。

倘合併於期初進行，則來自本集團持續經營業務之收益及本集團期內虧損將分別為59,266,000港元及926,000港元。

15. 經營租賃安排

(a) 作為出租人

本集團根據經營租賃協議出租其位於中國大陸之投資物業，經營租賃經過商議達成之租期介乎一至四年。

於二零零七年六月三十日，本集團根據與其租戶訂立於下列期間到期之不可撤銷經營租賃在日後可收取之最低租金總額如下：

	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	<u>120</u>	<u>1,000</u>

(b) 作為承租人

本集團根據經營租賃協議租用若干土地及樓宇，經商議達成之租期介乎六個月至五年。

於二零零七年六月三十日，本集團根據於下列期間到期之不可撤銷經營租賃在日後須支付之最低租金數額如下：

	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	<u>12,015</u>	2,800
第二至第五年(包括首尾兩年)	<u>9,910</u>	<u>3,423</u>
	<u>21,925</u>	<u>6,223</u>

16. 關連人士交易

(a) 本集團於期內有以下重大關連人士交易：

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (經審核)
		千港元	千港元
本公司董事為董事及 控權股東之關連公司：			
已付租金開支	(i)	269	—
已收管理費用收入	(ii)	66	—
採購貨品	(iii)	3	—
		<u>338</u>	<u>—</u>

附註：

- (i) 已付關連公司租金開支按本集團與關連公司協定之租賃協議所訂價格及條件而釐定。
- (ii) 已收關連公司管理費用收入乃就本集團所提供之管理服務收取。該等收費按實際所涉成本加上協定百分比計算，以支付部分一般經常費用。
- (iii) 該等購買交易之代價由各訂約方參考個別情況的報價單及成交量協定。
- (b) 本公司一名董事為本集團獲授之若干銀行信貸作出2,000,000港元之擔保（二零零六年六月三十日：無）。
- (c) 本公司關連公司Well Villa Company Limited以抵押物業作為本集團不多於10,000,000港元（二零零六年六月三十日：無）之銀行信貸擔保。

17. 結算日後事項

- (a) 於二零零七年六月二十六日，本集團與 Castle Rock Investment Holding Limited (「Castle Rock」)、Suregold Global Limited (「Suregold」) 及 Grand Chance Consultants Limited (「GCC」) (統稱為「澳門賣方」) 訂立購股協議，據此，本集團有條件同意購買而澳門賣方同意出售 Sociedade de Investimento Imobiliario Pun Keng Van, S.A.R.L. (「澳門公司」) 已發行股本 86.31% 及其合共澳門幣 182,374,767 元之貸款，代價為 1,553,580,000 港元，透過向 GCC 配發及發行的 500,000,000 股新股份以及本公司分別向 Castle Rock 及 Suregold 發行 939,240,000 港元及 524,240,000 港元之兩批可換股債券支付。
- (b) 於二零零七年六月二十六日，本公司訂立八項認購協議，以配發及發行合共 1,101,000,000 股每股面值 0.18 港元之新股份。
- (c) 根據於二零零七年八月二十七日舉行的股東特別大會通過的普通決議案，本公司法定股本由 500,000,000 港元分為 10,000,000,000 股每股面值 0.05 港元的股份增加至 2,500,000,000 港元分為 50,000,000,000 股每股面值 0.05 港元的股份。

管理層討論及分析

回顧及展望

中期股息

本公司董事不建議就截至二零零七年六月三十日止六個月派付中期股息（二零零六年六月三十日：無）。

財務表現

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月（「本期間」）之營業額為24,700,000港元，較二零零六年同期之1,900,000港元大幅增加，主要是由於收購專門製造及買賣化妝品與相關產品以及提供美容技術及培訓服務的CMM International Group Limited（「CMM」）及其附屬公司。本公司權益持有人應佔綜合未經審核虧損為10,800,000港元，而上年同期則為虧損16,900,000港元。

經營開支由二零零六年22,200,000港元增加至二零零七年27,200,000港元，此乃由於收購CMM導致銷售及分銷開支增加5,900,000港元所致。

其他收入及收益由二零零六年4,400,000港元輕微減少1,100,000港元至二零零七年3,300,000港元。其他收入及收益主要為來自本集團投資物業的租金收入，以及銀行定期存款的利息收入。

業務回顧

上半年本集團繼續推行發展策略。

二零零七年六月二十六日，本公司公佈出資1,553,580,000港元，將所持澳門南灣湖區高尚住宅發展項目擁有權由8.69%增至95%。該項目位於澳門Lot 9 Zone A, Baia de Praia Grande, Central District的南灣湖區，是高級臨海住宅地盤，鄰近永利酒店(Wynn Resort)、新葡京酒店(Grand Lisboa)、友邦廣場和中國銀行。本公司已動工發展一幢地標式高尚住宅，樓高超逾50層、總建築面積達600,625平方呎，更設有400個車位的停車場。該大樓將座落於南灣湖區岸邊，採用一流國際標準設計，飽覽無盡海景並設有豪華會所，特別為尊貴國際客戶而設。

管理層相信，澳門半島及金光大道的大型賭場、會議展覽廳及休閒項目陸續開幕後，澳門的發展機會極多。隨著經濟及人口持續增長，本公司相信對優質住宅的需求將不斷提升，預期澳門高尚住宅短缺的情況會更為嚴重。該項目將成為海外投資者及當地居民渴求的澳門地標。

二零零七年，澳門的本地生產總值增長達16%，人均本地生產總值已超越香港。財富急升導致對本集團南灣湖區項目等罕有高級住宅的需求及價格顯著增長。

本公司於二零零七年五月一日順利完成收購中國化妝及護膚品牌CMM國際全部股權。CMM國際成為本集團的成員公司後，實行嶄新的擴充計劃。為快速擴展分銷範圍及更方便客戶，CMM國際與橡果國際合作，透過橡果網絡在中國的44個國際及本地電視頻道推廣及分銷CMM品牌產品。除大幅拓展分銷範圍外，電視名人導購節目亦有助建立品牌效應及信譽。新推出的水療服務計劃亦有極佳的發展潛力。隨著城市人口收入持續增長，中國富裕一族對水療服務的需求亦大大提升，惟水療服務業的供應有限。CMM國際憑藉本身美容護理的核心專才創立嶄新CMM水療計劃，使本地客戶可享受世界級高尚美容體驗。

本公司的發展策略成功吸引Lotus Capital Management、Keywise Capital Management、Greenwoods Asset Management、Sunshine Asset Management及Fair Capital Management等機構投資者管理的基金注資。

展望

澳門的本地生產總值高企，增長率達雙位數，憑藉經濟實力晉身世界舞台。隨著二零零七年八月斥資24億美元的澳門威尼斯人開幕，加上金光大道其他大型項目計劃於二零零八年及二零零九年陸續開業，於可見將來澳門經濟將持續強勁。本公司已於澳門半島及金光大道一帶的黃金地段作出多項高質素投資，按照高尚住宅價格持續上升的趨勢，本公司相信該等項目的前景極佳。本公司正積極開拓多個高潛力商機，以大幅拓展本公司的澳門高尚物業組合，進一步鞏固本公司的澳門領先投資者及發展商地位。

CMM集團會於短期內積極透過現有及新設渠道，實行擴充自家品牌化妝品及水療服務計劃。新水療計劃特別為配合本地需求而度身訂造，旨在滿足中國主要省份富裕客戶的殷切需求。

本公司將不斷推行發展策略，為股東及投資者帶來最佳回報及商機。

流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本集團現金及銀行結餘為82,600,000港元，主要為存於銀行的定期存款。本集團計息銀行貸款約為19,200,000港元，於一年內到期。董事相信，本集團具備充裕營運資金應付現時所需。本集團負債資產比率（以非流動負債除以股東權益計算）為9.6%。

公司資本架構

於二零零七年五月，本公司發行670,000,000股股份，以支付收購CMM之部分代價。除上述者外，本公司於本期間之資本架構並無任何變動。

重大投資收購及出售

本期間內，本集團收購CMM，該公司於製造及買賣化妝品與相關產品以及提供美容技術及培訓服務業處於領導地位。除該項收購外，本集團於本期間並無進行其他重大收購或出售附屬公司或聯屬公司的交易。

重大資本開支

除以上所述者外，本期間內並無任何重大資本開支。

本集團抵押資產詳情

本集團就其獲授之銀行貸款向銀行抵押本集團之固定存款7,000,000港元及其若干樓宇約16,100,000港元作為擔保。

或然負債

於二零零七年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

外匯風險

本集團若干附屬公司的貨幣資產及交易主要以外匯結算，故本集團面臨外匯風險。本集團的貨幣並無運用特定對沖工具對沖匯率風險。根據本集團政策，本集團會監控匯率風險及於有需要時運用適當對沖工具。

權益披露

董事權益

- (i) 於二零零七年六月三十日，董事及本公司行政總裁或任何彼等各自之聯繫人於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之任何股份、相關股份及債券中，擁有：(a)須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關規定被視為或當作擁有之權益或淡倉）；(b)根據證券及期貨條例第352條須列入該條所述登記冊之權益或淡倉；或(c)根據上市發行人董事進行證券交易之標準守則須知會本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

於本公司購股權之權益

董事	購股權行使期	尚未行使 購股權數目	行使價
郭敬仁先生	二零零五年 十一月十五日 至二零一五年 十一月十四日	16,998,600	0.305港元

除上文所披露者外，概無董事及本公司行政總裁於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份及債券中擁有：(a)須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例該等規定被當作或視為擁有之權益或淡倉）；(b)根據證券及期貨條例第352條須列入該條例所述之登記冊之權益或淡倉；或(c)根據上市發行人董事進行證券交易之標準守則須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

主要股東權益

於二零零七年六月三十日，據董事及本公司行政總裁所知，以下人士（董事或本公司行政總裁除外）於股份及相關股份中，擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之規定向本公司披露之權益或淡倉，或直接或間接擁有附可在任何情況下於本集團任何其他成員公司股東大會投票之權利之任何類別股本面值10%或以上權益及每位此等人士於此等證券之權益，連同就此等資本之任何購股權：

股東	身份／ 權益性質	所持／所涉 及股份數目	佔已 發行股本 總額百分比
Orben Inc. (前稱 i-cf, Inc.) (附註1)	受控法團權益	968,472,000	28.8
Addendis SMC Inc. (前稱 Suiko Enterprise Co., Ltd.) (附註1)	實益擁有人	867,000,000	25.8
Addendis HK (Hong Kong) Limited (前稱 i-cf International Limited) (附註1)	實益擁有人	101,472,000	3.0
Power Multi Equity No.3 Investment Partnership (附註2)	實益擁有人	187,983,781	5.6
Crown West Global Limited (附註3)	實益擁有人	471,290,141	14.0
Paul Chen先生 (附註3)	受控法團權益	471,290,141	14.0
Anglo-Asian S.A. (附註4)	實益擁有人	244,177,681	7.3
David Roberts先生 (附註4)	受控法團權益	244,177,681	7.3
LCF II Holdings, Limited (附註5)	實益擁有人	535,268,000	15.9

股東	身份／ 權益性質	所持／所涉 及股份數目	佔已 發行股本 總額百分比
Ambleside Associates Limited (附錄6)	實益擁有人	670,000,000	20.0
鄭皓明女士 (附註7)	受控法團權益	670,000,000	20.0

附註：

- Orben Inc.全資擁有 Addendis SMC Inc.及 Addendis HK (Hong Kong) Limited全部股份，故根據證券及期貨條例，視為合共擁有968,472,000股股份之權益。
- 本公司（作為發行人）與Power Multi Equity No.3 Investment Partnership（「PME」，作為認購人）於二零零五年十一月十一日訂立協議，據此，PME認購本公司所發行本金額合共51,000,000港元之零息可換股票據，故根據證券及期貨條例，PME擁有187,983,781股股份權益。
- Paul Chen先生全資擁有Crown West Global Limited股份之全部實益權益，故根據證券及期貨條例，視為擁有471,290,141股股份之權益。
- David Roberts先生全資擁有Anglo-Asian S.A.股份之全部實益權益，故根據證券及期貨條例，視為擁有244,177,681股股份之權益。
- 根據二零零六年九月十一日的協議，本公司同意向LCF II Holdings, Limited發行一份系列A認股權證及一份系列B認股權證，於上述認股權證發行日期起計3年內隨時按初步認購價每股0.1999港元認購合共不多於本公司535,268,000股新股份。
- 根據二零零七年二月十四日的協議，本公司有條件同意向Ambleside Associates Limited發行670,000,000股股份作為代價股份。
- Cheng Ho Ming女士擁有Ambleside Associates Limited已發行股本70%，而餘下Ambleside Associates已發行股本30%由Limited and Peakjoy Global Ltd.擁有。因此，根據證券及期貨條例，Cheng Ho Ming女士視為擁有670,000,000股股份之權益。

審核委員會

審核委員會旨在對本集團之財務報告過程、內部控制及審核職能提供獨立和客觀的審閱。目前成員為孫聚義先生、軒一霞女士及趙菁女士，彼等均有會計、商務和遺囑認證事宜之豐富經驗。委員會已在報告送呈董事會批准前審閱二零零七年中期財務報表及中期報告之準確性。

薪酬委員會

建立薪酬委員會旨在審閱本公司董事及高級管理層之薪酬待遇。所有薪酬委員會成員均為獨立非執行董事。

證券交易之標準守則

董事會及本公司已採納證券交易之標準守則。經向所有董事作出具體查詢後，截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司董事一直遵守證券交易標準守則所載之準則。

企業管治常規守則

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則之適用條文，惟以下者除外：

根據守則之守則條文第A.4.2條，每名董事（包括有特定任期之董事）應最少每三年輪值退任一次。本公司董事並無指定任期，但三分之一之董事（不包括主席）須於每屆股東週年大會上按本公司公司組織章程細則之規定輪值退任。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

本集團將於適當時候在聯交所網站刊載上市規則附錄16之相關規定之所有資料。

承董事會命
烽火傳媒控股有限公司
董事
郭敬仁

二零零七年九月十七日